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Milicz, 03.08.2015 r. 
Numer postępowania: MCM/WSM/ZP10/2015 
 
 

WYKONAWCY 
Dotyczy:  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych 

i staplerów  dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania 
Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 
PYTANIE NR 1:Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 2:  
Prosimy o dopuszczenie kompresów włókninowych jałowych pakowanych a’1szt z przeliczeniem podanych ilości. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 2 kompresów 
włókninowych jałowych pakowanych a’1szt z przeliczeniem podanych ilości tak, aby oferty były 
porównywalne. 

 
PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 2:   
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji nr 2 do osobnego zadania. Zwiększy to grono 
wykonawców mogących przystąpić do postępowania a co za tym idzie pozwoli Państwu na lepszy wybór 
najkorzystniejszej oferty. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 7 pozycji Nr 2 do osobnego pakietu. 
 

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 12: 
Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową w rozm. 45x45cm z otworem ø 6cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 12 serwetę jałową w rozm. 
45x45cm z otworem ø 6cm. 

 
PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 13: 
Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową w rozm. 50x75 cm z otworem ø 7cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 13 serwetę jałową w rozm. 
50x75 cm z otworem ø 7cm. 
 

 PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 13: 
Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową w rozm. 50x75 cm z otworem o wym. 6cm x 8 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 13 serwetę jałową w rozm. 
50x75 cm z otworem o wym. 6cm x 8cm. 
 

PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 14: 
Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową w rozm. 50x75 cm z otworem ø 7cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 14 serwetę jałową w rozm. 
50x75 cm z otworem ø 7cm. 

 
PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 14:  
Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową w rozm. 50x75 cm z otworem o wym. 6cm x 8 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 14 serwetę jałową w rozm. 
50x75 cm z otworem o wym. 6cm x 8cm. 
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PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 1-3: 
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe niejałowe 13nitkowe, 8 warstwowe? 
 Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyrażą zgody na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 11 w pozycjach 1-3 
kompresów gazowych niejałowych 13nitkowe, 8 warstwowych. 
 

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 6:  
Czy Zamawiający dopuści serwety gazowe w opakowaniu a’20szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyrażą zgody na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 11 w pozycji 6 serwet 
gazowych w opakowaniu a’20szt z przeliczeniem podanych ilości. 
 

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 9:  
Czy Zamawiający dopuści setony w opakowaniu a’160 szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 11 w pozycji 9 setony w opakowaniu 
a’160 szt. z przeliczeniem podanych ilości tak, aby oferty były porównywalne. 

 
PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 10: 
Czy Zamawiający dopuści setony 2cm  x 5m w opakowaniu a’160 szt z przeliczeniem podanych ilości? 
 Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 11 w pozycji 10 setony 2cm  x 5m 
w opakowaniu a’160 szt., z przeliczeniem podanych ilości tak, aby oferty były porównywalne. 
  

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 15:  
Czy Zamawiający dopuści kompresy 17N 16W a’10 szt z przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 11 w pozycji 15 kompresów 17N 16W 
a’10 szt. 
 

PYTANIE NR 13: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 9-10, 16-17, 22-26:  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji nr 9-10, 12, 16-17, 22-26 do osobnego zadania jako 
osobnej grupy asortymentowej. Zwiększy to grono wykonawców mogących przystąpić do postępowania a co za tym 
idzie pozwoli Państwu na lepszy wybór najkorzystniejszej oferty 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 11 pozycji 9-10, 16-17, 22-26 do osobnego 
pakietu. 
 

PYTANIE NR 14: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 16,17:  
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by kompresy gazowe w były przewiązane nitką? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie odstąpi od wymogu by kompresy gazowe w były przewiązane nitką. 
 

PYTANIE NR 15: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 16,17:  
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w opakowaniu a’10szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 11 w pozycjach 16,17 kompresów 
gazowych w opakowaniu a’10szt. 
 

PYTANIE NR 16: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 18:  
Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową pakowaną a’2 szt lub a’5szt. z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 11 w pozycji 18 serwety jałowej 
pakowanej a’2 szt. lub a’5szt. 
 

PYTANIE NR 17: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz.18:  
Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową 17 nitkową 4 warstwową? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 11 w pozycji 18 serwety jałowej                   
17 nitkowej 4 warstwowej. 
 

PYTANIE NR 18: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 20,21:  
Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną jałową pakowaną a’5 szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 11 w pozycjach 20,21 serwetę 
operacyjną jałową pakowaną a’5 szt. 
 

PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu Nr 12, poz. 1:  
Czy Zamawiający dopuści podkład 90x200cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 12 w pozycji 1 podkładu 90x200cm. 
 

PYTANIE NR 20: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 1-3:  
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną rozciągliwą i łatwo dostosowującą się do kształtu ciała pacjenta w jednej 
części bez możliwości dzielenia, z aplikatorami bocznymi nieodkrywalnymi, z zabezpieczeniem z papieru 
silikonowanego. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 15 w pozycjach 1-3 folii operacyjnej 
rozciągliwej i łatwo dostosowującą się do kształtu ciała pacjenta w jednej części bez możliwości dzielenia, 
z aplikatorami bocznymi nieodkrywalnymi, z zabezpieczeniem z papieru silikonowanego. 
 

PYTANIE NR 21: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 1:  

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o wymiarach 30 cm x 40 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 15 w pozycji 1 folii operacyjnej 

o wymiarach 30cm x 40cm. 

 
PYTANIE NR 22: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 2:  
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o wymiarach 55 cm x 55 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 15 w pozycji 2 folii operacyjnej 
o wymiarach 55cm x 55cm. 

 
PYTANIE NR 23: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 3:  
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o wymiarach 55 cm x 55 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 15 w pozycji 3 folii operacyjnej 
o wymiarach 55cm x 55cm. 

 
PYTANIE NR 24: Dotyczy Pakietu Nr 19, poz. 1-6:  
Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek z wkładem chłonnym. Część samoprzylepna wykonana z 
hydrofobowej włókniny. Mikropory w strukturze włókniny - zapewniają odpowiedni współczynnik 
paroprzepuszczalności, dzięki czemu zachodzi prawidłowa wymiana gazowa między opatrunkiem a skórą. Wkład 
chłonny wykonany z wiskozy (80%) i  poliestru (20%), powleczony siateczką z polietylenu dzięki czemu zapobiega 
przywieraniu wkładu do rany i ułatwia usunięcie opatrunku. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 19  w pozycjach 1-6 samoprzylepnego 
opatrunku z wkładem chłonnym o opisie jak powyżej. 

 
PYTANIE NR 25: Dotyczy Pakietu Nr 19, poz. 1-2:  
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a’30szt z przeliczeniem 
podanych ilości. 
Odpowiedź Zamawiającego: 



 

 4 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w Pakiecie Nr 19 w pozycjach 1-2 opatrunek pakowany 
pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a’30szt z przeliczeniem podanych ilości tak, aby oferty były 
porównywalne. 
 

PYTANIE NR 26: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 1-4: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji nr 1-4 do osobnego zadania jako osobnej grupy 
asortymentowej. Zwiększy to grono wykonawców mogących przystąpić do postępowania a co za tym idzie pozwoli 
Państwu na lepszy wybór najkorzystniejszej oferty. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 20 pozycji 1-4 do osobnego pakietu. 
 

PYTANIE NR 27: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 6: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek foliowy do mocowania kaniul o  
Właściwościach: 
• wykonany z folii poliuretanowej 
• pokryty hipoalergicznym klejem akrylowym 
• przezroczysty, co umożliwia obserwację miejsca wkłucia lub rany bez konieczności zdejmowania opatrunku 
• paroprzepuszczalny, zapewniający prawidłową wymianę gazową między opatrunkiem a skórą, 
która zostaje zabezpieczona przed nadmiernym gromadzeniem się wilgoci i maceracją 
• stanowi barierę dla drobnoustrojów i bakterii, minimalizując ryzyko infekcji 
• bardzo cienki i elastyczny - dopasowuje się do kształtu ciała, zapewnia swobodę ruchu 
• posiada system trójstopniowej aplikacji ułatwiający precyzyjne założenie opatrunku 
• wodoodporny 
• samoprzylepny 
• hipoalergiczny 
• jałowy 
zastosowanie: 
• mocowanie i zabezpieczanie kaniul dożylnych założonych do żył obwodowych  

 
Rozmiar 6x8 cm 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 20 w pozycji 6 opatrunek 
foliowy do mocowania kaniul o właściwościach w opisie jak powyżej. 
 

PYTANIE NR 28: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 7: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek foliowy do mocowania kaniul w rozmiarze 6 cm x 7 cm nie posiadający gazika, 
sterylizowany tlenkiem etylenu spełniający pozostałe wymagania? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie możliwości zaoferowania w Pakiecie nr 20 w pozycji 7 
opatrunku foliowego do mocowania kaniul w rozmiarze 6 cm x 7 cm nie posiadającego gazika, 
sterylizowanego tlenkiem etylenu spełniającego pozostałe wymagania.  
 

PYTANIE NR 29: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 8-13: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek  sterylizowany tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 20  w pozycjach 8-13 opatrunek  
sterylizowany tlenkiem etylenu. 
 

PYTANIE NR 30: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 8: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek  o wymiarach 5cmx7,2 cm pakowany a’1 szt z przeliczeniem ilości? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 20  w pozycji 8 opatrunku  
o wymiarach 5cmx7,2 cm pakowanego a’1 szt., z przeliczeniem ilości tak, aby oferty były porównywalne. 
 

PYTANIE NR 31: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 8: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek  o wymiarach 6cmx10cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 20  w pozycji 8 opatrunku  
o wymiarach 6cmx10cm. 
 

PYTANIE NR 32: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 9-10: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek  w opakowaniu a’30 szt z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 20  w pozycjach 9-10 opatrunku  
w opakowaniu a’30 szt z przeliczeniem ilości tak, aby oferty były porównywalne. 

 
PYTANIE NR 33: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 4-5,9,12-13,19: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji nr 4-5, 9, 12-13, 19 do osobnego zadania jako 
osobnej grupy asortymentowej. Zwiększy to grono wykonawców mogących przystąpić do postępowania a co za tym 
idzie pozwoli Państwu na lepszy wybór najkorzystniejszej oferty. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 10 pozycji 4-5,9,12,13,19 do osobnego 
pakietu. 

 
PYTANIE NR 34: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 4: 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec z nieokreśloną wymiarowo perforacją o długości 9,14 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 4 przylepiec 
z nieokreśloną wymiarowo perforacją o długości 9,14cm. 

 
PYTANIE NR 35: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 10: 
Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran 6x100 mm –koperta a’10 pasków z włókniny typu spunbond, bez 
wzmocnień? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 10 pasków do 
zamykania ran 6x100mm –koperta a’10 pasków z włókniny typu spunbond, bez wzmocnień. 
 

PYTANIE NR 36: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 12-13: 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec chirurgiczny z klejem akrylowym o wyglądzie: 

? (na papierze białym z niebieską podziałką) 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycjach 12-13 
przylepiec chirurgiczny z klejem akrylowym o wyglądzie jak na powyższym obrazku. 
 

PYTANIE NR 37: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 19: 
Czy Zamawiający odstąpi od wykonania badań potwierdzających bariery folii dla wirusów? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie odstąpi od wykonania badań potwierdzających bariery folii dla wirusów. 
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PYTANIE NR 38: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 7: 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 40 x 45cm, pozostałe zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 7 rozmiar serwety 
40 x 45cm, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ. 

 
PYTANIE NR 39: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 8: 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 45 x 80cm, pozostałe zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 8 rozmiar serwety 
45 x 80cm, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ. 
 

PYTANIE NR 40: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 11: 
Czy Zamawiający wymaga chusty trójkątnej bawełnianej? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wymaga w Pakiecie Nr 7 pozycji 11 chusty trójkątnej bawełnianej. 

 
PYTANIE NR 41: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 12: 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 45 x 45cm, otwór okrągły 8 cm z przylepcem? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 12 serwety jałowej 
w rozmiarze 45 x 45cm, otwór okrągły 8 cm z przylepcem. 

PYTANIE NR 42: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 13: 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 50 x 60cm z otworem 8 x 6cm i przylepcem wokół otworu? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 13 serwety jałowej 
w rozmiarze 50 x 60cm z otworem 8 x 6cm i przylepcem wokół otworu. 

PYTANIE NR 43: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 14: 
Czy Zamawiający dopuści otwór o średnicy 5cm z przylepcem, pozostałe zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 14 otwór serwety 
jałowej o średnicy  5cm z przylepcem o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ. 

 
PYTANIE NR 44: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 14:  
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania waty bawełnianej czy bawełniano-wiskozowej? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje zaoferowania w Pakiecie Nr 11 w pozycji 14 waty bawełniano-wiskozowej. 

 
PYTANIE NR 45: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 17:  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów niezawierających nitki RTG pakowanych po 100 sztuk i 
przewiązanych nitką (10x10)?  
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 11 w pozycji 17 kompresów 
niezawierających nitki RTG pakowanych po 100 sztuk i przewiązanych nitką (10x10). 

 
PYTANIE NR 46: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 17:  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów pakowanych a’50 (5x10) z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 11 w pozycji 17 kompresów pakowanych 
a’50 (5x10) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 

 
PYTANIE NR 47: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 17:  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów 8-warstwowych, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
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 Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 11 w pozycji 17 kompresów                             
8-warstwowych, pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

 
PYTANIE NR 48: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 4:  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pieluszek w opakowaniu po 32 sztuki? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 13 w pozycji 4 pieluszek w opakowaniu 
po 32 sztuki. 

 
PYTANIE NR 49: Dotyczy Pakietu Nr 17, poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie protezy bezbarwnej  z czterema ramionami z o parametrach: 
 

 
 Wielkość korpusu 5,2 x 9,5 [cm] 
 Długość ramion 59 [cm] 
 Odległość między ramionami 3,5 [cm] 
 Szerokość ramion 1,5 [cm] 

oraz o gramaturze 35g/m2 i grubości 0,3mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody zaoferowanie w Pakiecie Nr 17 w pozycji 1 protezy bezbarwnej  z 
czterema ramionami o parametrach jak w opisie powyżej. 

 
PYTANIE NR 50: Dotyczy Pakietu Nr 17, poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści taśmę do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu, polipropylenową dzianą na całej 
powierzchni  o długości 45 cm, szerokości 1,1 mm, gramatura około 70g/m2? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody zaoferowanie w Pakiecie Nr 17 w pozycji 2 taśmy do korekcji 
wysiłkowego nietrzymania moczu, polipropylenową dzianą na całej powierzchni  o długości 45 cm, 
szerokości 1,1 mm, gramatura około 70g/m2. 

 
PYTANIE NR 51: Dotyczy projektu umowy: 
Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą 
uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych, za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy 
będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy 

 
 
PYTANIE NR 52: Dotyczy projektu umowy: 
Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia jest opisany zgodnie z potrzebami Zamawiającego z okresu poprzedzającego 
wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia (ostatnie 12 miesięcy). Wobec powyższego Zamawiający 
pozostawia zapis bez zmian. Ponadto Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia umowy 
w przypadku nie wykorzystania wartości brutto umowy. 
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PYTANIE NR 53: Dotyczy projektu umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści zapisu w § 7 ust. 3 lit b) na: „trzykrotnej rażącej zwłoki w realizacji 
dostawy, rozumianej jako okres przekraczający 10 dni od dnia złożenia zamówienia”? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis §7 ust. 3 projektu umowy. 
 
PYTANIE NR 54: Dotyczy projektu umowy: 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, 
przy zachowaniu dotychczasowych cen netto? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej 
stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto. 

 
PYTANIE NR 55: Dotyczy projektu umowy: 
Jakie konkretnie niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy będzie uważane za uprawniające Zamawiającego 
do naliczenia kary umownej? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Realizowanie umowy niezgodnie z jej zapisami. 

PYTANIE NR 56: Dotyczy projektu umowy: 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu 
NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych 
wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy 
przekroczy 3%? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający wymaga stałości cen w okresie jej realizacji. 
 
PYTANIE NR 57: Dotyczy projektu umowy: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w 
zakresie zapisów § 7 ust. 1, 2, 4 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości: 
1. 0,5% wartości brutto nie zrealizowanej części dostawy, za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostawy, 
jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy 
2. 0,5% wartości brutto dostawy towarów wadliwych, za każdy dzień opóźnienia  w dostawie przedmiotu 
umowy wolnego od wad, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towarów wadliwych, liczony od dnia, w 
którym Wykonawca zobowiązany był do dostarczenia towarów wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z § 
4 ust. 4 i 5 umowy, 
4. 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy  - w razie odstąpienia przez Wykonawcę z przyczyn nie  
leżących po stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy przyszłej umowy w zakresie §7 ust. 1,2,4 

 
PYTANIE NR 57: Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 3 i 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 3 i 4 z Pakietu nr 2 oraz utworzenie z nich osobnego 
pakietu? Pozwoli to na złożenie większej liczby oferty konkurencyjnych cenowo. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu nr 2 pozycji 3 i 4 do osobnego pakietu. 
 
 

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 06.08.2015 r., a odpowiedzi na pytania                                          
i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ. 

 


